РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДЖИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ШУШЕНСКОГО  РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

09.06.2025 г. 			        с. Иджа                                             № 106

О согласовании реорганизации МУП «Водоканал» Иджинского сельсовета

В соответствии с Законом Красноярского края от 13.06.2024 № 7-2879
«О признании утратившим силу подпункта «А» пункта 1 статьи 1 Закона Красноярского края «О закреплении вопросов местного значения за сельскими поселениями Красноярского края»,  статьёй 20 Устава МО «Иджинский сельсовет», Иджинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Согласовать реорганизацию МУП «Водоканал» Иджинского сельсовета путем присоединения к МУП ШТЭС с 01.05.2025года.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования в местной газете «Иджинские вести».

[bookmark: _GoBack]
Председатель Иджинского
сельского Совета депутатов,
Глава Иджинского сельсовета                                          А.А.Гнусарев